1433 Februar 16, Basel.

Nr. 161

Konzilsprotokoll. NvK bei der Vorbereitung des Konzilsverfahrens gegen den Papst.

Kop.: PARIS, Bibl. Nat., lat. 15623 (s.o. zu Nr. 102) f. 120r.

Druck: CB II 350.

Erw.: Vansteenberghe 56f., 213; Meuthen, Trierer Schisma 151.

In deputacione pro communibus... Super contumacia domini nostri pape accusanda scrutatis votis singulorum dominorum placuit omnibus, quod lapsu termino accusetur contumacia per promotores, iuxta avisata per deputacionem fidei, in publica sessione... Pro parte deputacionis fidei fuit relatum primo super negocio pape, quod ipsa concluserat accusare contumaciam pape, et fuit lecta per dominum N. de Coßa forma tenenda per promotores in huiusmodi accusacione contumacie.¹⁾

¹⁾ Die Vermutung von Posch, Die 'Concordantia catholica' 34, daß NvK die forma auch selber verfaßt habe, findet Stützung durch die Bemerkung Pizolpassos in Nr. 146 Z. 85.

⟨nach 1433 Februar 18, vor 1433 März 27.⟩

Nr. 162

⟨Job Vener.⟩ Fortsetzung der Stellungnahme De appellacionibus cleri Treuerensis (Nr. 125).